d

Viro Clarissimo, Senoni

J. D. D.

Lehrantius.

Mitto tibi, Viri Clarissime, catalogum Semi-
num hoc anno in hujate horto collectorum,
cum in finem, ut, quae tibi amiserint, petas,
quod ut quam primum facias, vehementer te
oro, quod rari Sabellarii ex nostra urbe ad
vestram commeant, quare facile fieri possit,
ut Sativonis tempus, quod in Climate Nea,
politano praeproperum est, elabatur, antequam
tibi literas quidquam transmittere.

Adjecti desideratorum catalogum bene longum,
non quod omnia expetam, sed quod referam
quae tibi ea sint in copia, ut communicare
possis. Selige ex hoc catalogo, quid
quid miseris, gratum erit, homini praer-
sertim tot jam nominibus tibi devincto.
Vale.

e

Monachii 16. Dec. 1817